
УКРАЇНА
       БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 11
11.01.2022 року                             
м.Бібрка
Про зміну адреси будівлі медичного пункту 
тимчасового базування   

      Відповідно до рішення Бібрської міської ради №1359 від 13 липня 2021 року  “Про
перейменування вулиці у с. Під’ярків Львівського району Львівської області”, заслухавши
інформацію  Бібрського  міського  голови Р.Я.Гринуса  щодо  необхідності  зміни  адреси
будівлі  медичного пункту тимчасового базування з с.Під’ярків,  вул.Гайова, будинок 1,
Перемишлянського  району  Львівської  області  на  с.Під’ярків,  вул.  Отця  Івана  Гілети,
будинок 1, Львівського району Львівської області, керуючись ст.31 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні” -
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Змінити  адресу будівлі  медичного  пункту  тимчасового  базування:  с.Під’ярків,
вул.Гайова, будинок 1, Перемишлянського району Львівської області на с.Під’ярків, вул.
Отця Івана Гілети, будинок 1, Львівського району Львівської області.

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету С.З.Охримович. 

Бібрський міський голова                                                    Р.Я.Гринус


